
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

П Р И К А З

от « 2021 г. № у / б

О внесении изменений 
в Положение о ненормированном рабочем 
дне работников государственного 
профессионального образовательного учреждения 
«Кемеровский областной художественный колледж»

В связи с внесением изменений в штатное расписание и в соответствии 
с действующим трудовым законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о ненормированном 
рабочем дне работников государственного профессионального 
образовательного учреждения «Кемеровский областной художественный 
колледж», утверждённое приказом №248 от 21.12.2018:

1.1. В пунктах 2.1. и 3.4. исключить должность «комендант здания» 
(ранее «заведующий хозяйством»);

1.2. Дополнить пункт 2.1., включив должность «комендант»;
1.3. Дополнить таблицу пункта 3.4. :

Наименование должности Продолжительность 
(календарные дни)

комендант 5

2.
3 .

Директор

Изменения ввести в действие с 17.05.2021г.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Нохрина

Приказ подготовлен:

Начальник ОК__________ оф /_____________Т.В. Ядрова


